
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 19.11.2020  № 434 
           м.  Покровськ 
 

 

Про виключення квартири  

з числа службових жилих приміщень 

 

Розглянувши лист Головного управління МВС України в Донецькій області                    

від 12.10.2020 № 556 лк, додані матеріали та протокол громадської комісії  з житлових 

питань № 13 від 11.11.2020, керуючись статтями 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» зі змінами, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

Виключити з числа службових жилих приміщень однокімнатну квартиру № ***                              

у будинку № ***, за адресою:  м. Покровськ, вул. ***, жилою площею 14,6 м2, яка була 

включена до числа службових жилих приміщень за Красноармійським  МВ                                   

(з обслуговування м. Красноармійськ та Красноармійського району) ГУМВС України                  

в Донецькій області, згідно з рішенням виконкому Красноармійської міської ради № 299             

від 20.11.2013, у зв’язку з тим, що відпала необхідність у використанні цієї жилої площі,            

як службової та оформити ордер на жиле приміщення на мешканку цієї квартири *** і членів 

її сім’ї, стаж роботи якої в правоохоронних органах становить понад 12 років. 

Пункт 4 рішення виконавчого комітету Красноармійської міської ради від 16.04.2014  

№ 97 «Про житлові питання та пропозиції громадської комісії з житлових питань                       

від 04.03.2014» визнати таким, що втратив чинність 

Підстава: особиста заява ***, лист Головного управління МВС України в Донецькій 

області від 12.10.2020 № 556 лк, стаття 125 Житлового кодексу Української РСР, пункти 6, 

35 «Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР», затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР                          

від 04.02.1988 № 37. 

 

В.п. міського голови         О. Требушкін 


